证券代码：000605         证券简称：渤海股份        公告编号：2018-019
渤海水业股份有限公司
关于大股东减持公司股份实施情况的补充公告
渤海水业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年4月17日披露了《关于大股东减持公司股份实施情况公告》，天津市水务局引滦入港工程管理处（以下简称“入港处”）在减持计划期限内（2017年10月17日至2018年4月16日），未减持其所持有的公司股份。现就未减持的原因做出如下补充说明：

鉴于在上述减持计划期限内，公司股票价格较低，未达到入港处的预期收益，且部分时间处于法律法规规定的不得减持的窗口期，因此入港处在上述减持计划期限内未实施本次减持计划。
特此公告。
渤海水业股份有限公司董事会
2018年4月17日
控股股东天津市水务局引滦入港工程管理处保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

PAGE